

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Nyttehaven ApS

C/O Ulrik Jacobsen, Kølholmvej 6, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 97 94 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Ulrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyttehaven ApS
C/O Ulrik Jacobsen, Kølholmvej 6
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28 97 94 36
Stiftet: 23. august 2005
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jens Ulrik Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at løse opgaver indenfor udvikling, optimering og restrukturering af erhvervsejendomme og lignende projekter, hertil at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.075 kr. mod -35.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 kr. mod -64.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Det er selskabets forventning at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets aktivitet er afhængig af ejerens deltagelse, hvorfor indtjeningen kan svinge meget fra år til år. Ejeren af selskabet har givet tilsagn om, at støtte selskabets økonomisk, således det kan svare sine forpligtigelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.075	-35.079
Andre finansielle indtægter	16.566	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.614	-47.670
Resultat før skat	-123	-82.749
Skat af årets resultat	0	18.200
Årets resultat	-123	-64.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123	-64.549
Disponeret i alt	-123	-64.549

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.500	22.500
Andre tilgodehavender	0	2.630
Periodeafgrænsningsposter	1.308	2.633
Tilgodehavender i alt	<u>23.808</u>	<u>27.763</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	122.034	105.468
Værdipapirer i alt	<u>122.034</u>	<u>105.468</u>
Likvide beholdninger	<u>6.485</u>	<u>18.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.327</u>	<u>151.574</u>
Aktiver i alt	<u>152.327</u>	<u>151.574</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-106.528	-106.404
Egenkapital i alt	-56.528	-56.404
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	191.855	190.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.855	207.978
Gældsforpligtelser i alt	208.855	207.978
Passiver i alt	152.327	151.574

1 **Kapital tab**

2 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-106.405	-56.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123	-123
	50.000	-106.528	-56.528

Noter

1. Kapital tab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Det er selskabets forventning at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets aktivitet er afhængig af ejerens deltagelse, hvorfor indtjeningen kan svinge meget fra år til år. Ejeren af selskabet har givet tilsagn om, at støtte selskabets økonomisk, således det kan svare sine forpligtigelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	122.034
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.566
